
WHI6SYW
Komínový odsavač par

AdaptLight

Snadno čistitelné filtry

OptiStart

P.A.S.

Komínový odsavač par

Odtah nebo recirkulace

Energetická třída: B

Materiál odsavače/komínu: Lakovaná ocel/sklo / Lakovaný plech

Barva odsavače/komínu: nerezová ocel a bílé sklo / Nerezová ocel

Třída účinnosti osvětlení: A

Třída účinnosti filtrace tuku: B

Třída účinnosti dynamiky tekutin: B

Maximální výkon při odtahu: 650 m³/h

Maximální výkon při recirkulaci: 488 m³/h

Průměr odtahu: 15 cm

Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 230 m³/h

Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 410 m³/h

Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 650 m³/h

Elektronické ovládání

Nastavení ovládání: Dotykové ovládání

Počet stupňů výkonu: 3

OptiStart - jediné stisknutí tlačítka on/off pro spuštění digestoře

TouchFree inox - úprava proti otiskům prstů

Druh osvětlení: LED

AdaptLight

Osvětlení: 2

Výkon osvětlení: 6 W

Perimetrické odsávání

Tukový filtr: Omývatelný hliníkový filtr s polyuretanovou pěnou

Uhlíkový filtr: 688572

Počet filtrů: 2

Artikl recirkulačního setu: 683035

Počet motorů: 1

Zpětná klapka: 150 mm

Max. úroveň hluku: 67 dB(A)re1pW

Výška: 450 mm

Minimální výška komínu: 660 mm

Maximální výška komínu: 935 mm

Roční spotřeba energie: 66 kWh

Rozměry (šxvxh): 59,5 × 45 × 38 cm

Rozměry zabaleného spotřebiče (šxvxh): 70,9 × 52 × 56,8 cm

Netto hmotnost: 16 kg

Brutto hmotnost: 19,3 kg

Příkon: 266 w

Jištění: 16 A

Art.nb.: 732415

EAN kód: 3838782165498

https://www.gorenje.cz/product/732415


